Mpoknosa JliopgMmuna BukroposHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

86-09-25

87-10-25

88-10-25

89-10-25

90-10-25

91-10-25

92-10-25

93-10-25

94-11-25

95-11-25

96-11-25

97-11-25

98-11-25

99-11-25

100-11-25

101-12-25

102-12-25

103-12-25

104-12-25

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OUueHKHU

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
Mpoknosa JliogMuna BUKTOpoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEeHLMK
Mpoknosa JliogMmuna BUKTOpoBHa

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
Mpoknosa JllogMuna BUKTopoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEeHLMK
Mpoknosa JliogMmuna BUKTOpoBHa

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLMK
Mpoknosa JllogMmuna BUKTopoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
Mpoknosa JliogMmuna BUKTOpoOBHa

YaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLMK
Mpoknosa JllogMuna BUKTopoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
Mpoknosa JliogMmuna BUKTOpoBHa

HacTHOMPaKTUKYIOLWMI OLEeHLLNK
Mpoknosa JllogMuna BUKTopoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
Mpoknosa JliogMuna BUKTOpoBHa

HYacTHOMPaKTUKYIOLWMI OLEeHLLNK
Mpoknosa JllogMuna BUKTopoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
Mpoknosa JliogMmuna BUKTOpoBHa

HYacTHOMPaKTUKYIOLWLNI OLEeHLLNK
Mpoknosa JllogMuna BUKTopoBHa

YacTHONPaKTUKYIOLNA OLLeHLL MK
Mpoknosa JliogMmuna BUKTOpoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLMK
Mpoknosa JliogMmuna BUKTOpOBHa

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
Mpoknosa JliogMuna BUKTOpoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEeHLMK
Mpoknosa JliogMuna BUKTOpoBHa

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
Mpoknosa JllogMuna BUKTopoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEeHLLMK
Mpoknosa JliogMmuna BUKTOpoBHa

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

25.10.2025

08.11.2025

08.10.2025

09.11.2025

11.10.2025

10.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

04.11.2025

15.11.2025

07.11.2025

20.11.2025

27.11.2025

27.11.2025

27.11.2025

03.12.2025

30.11.2025

30.11.2025

06.12.2025

CBepeHun

Mpoknosa JlloaoMuna BUKTOpoBHa

000466
24.07.2007
Bu
Ob6beKkT A .
oueHKN onpepenseMon
CTOMMOCTH
3eMebHbIN DbIHOYHaS
y4acToK, AOM
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pblHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHasA
KeapTupa pbIHOYHasA
MeJbHbIN
353;;0K pbIHOYHas
3MenbHbIN pbIHOYHaS
y4yacToK, AOM
3MenbHbIN DbIHOYHAR
y4acToK, AOM
KBapTupa pblHOYHanA
KomHaTa pbIHOYHas
3eMe bHbIN DbIHOYHAS
y4yacToK, AOM
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pblHOYHasA
3eMe bHbIN DbIHOYHAS
y4acToK, AOM
3eMenbHbIN pbIHOYHaS
y4acToK, AOM
KBapTupa pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABVMXUNUMOCTUN

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXNMOCTHN

HEeOBMXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN



105-12-25

106-12-25

107-12-25

108-12-25

109-12-25

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
Mpoknosa JliogMmuna BUKTOpOBHa

HYacTHOMPaKTUKYIOLWMI OLEeHLLNK
Mpoknosa JllogMuna BUKTopoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
Mpoknosa JliogMmuna BUKTOpoBHa

HYacTHOMPaKTUKYIOLWNI OLEeHLLNK
Mpoknosa JllogMuna BUKTopoBHa

YacTHONPaKTUKYIOLLNA OLLeHLL MK
Mpoknosa JliogMmuna BUKTOpoBHa

07.12.2025

10.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

20.12.2025

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM



	Проклова Людмила Викторовна

