

Проклова Людмила Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Проклова Людмила Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		000466			
Дата включения в реестр членов РОО		24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
86-09-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	25.10.2025	Земельный участок, дом	рыночная	Оценка недвижимости
87-10-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	08.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88-10-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	08.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
89-10-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	09.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
90-10-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	11.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
91-10-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	10.10.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
92-10-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	15.10.2025	Земельный участок, дом	рыночная	Оценка недвижимости
93-10-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	15.10.2025	Земельный участок, дом	рыночная	Оценка недвижимости
94-11-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	04.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
95-11-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	15.11.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
96-11-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	07.11.2025	Земельный участок, дом	рыночная	Оценка недвижимости
97-11-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	20.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
98-11-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	27.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
99-11-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	27.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100-11-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	27.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101-12-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	03.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102-12-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	30.11.2025	Земельный участок, дом	рыночная	Оценка недвижимости
103-12-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	30.11.2025	Земельный участок, дом	рыночная	Оценка недвижимости
104-12-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	06.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

105-12-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	07.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
106-12-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	10.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
107-12-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	16.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
108-12-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	17.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109-12-25	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	20.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости